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Vantaan kaupunki 

Kaupunkitilalautakunta 

 

Kuntalainen  esittämä aloite 

 
Kuntalainen  otti yhteyttä allekirjoittaneeseen Facebookin Myyrmäki -ryhmässä lauantaina 21.5.2022 ja pyysi asian viemistä eteenpäin. 

Teen sen hänen pyynnöstään ja esitän, että asia selvitettäisiin. 

 

Liitteenä hänen lähettämä kirje. Esitän, että sen kohdat käydään läpi ja viedään esimerkiksi lautakunnalle tai muulle vastaavalle taholle käsiteltäväksi ja 

mikäli lautakunta niin päättää, sieltä edelleen eteenpäin. 

 

Hän esittää kirjeessään muun muassa istuttavien penkkien lisäämistä Martinlaaksossa  muun muassa kiinteistön Laajaniityntie 3 eli ns. Martinmiilun 

kiinteistön puolella olevan kevyen liikenteen väylän varrelle sekä myös Martinlaaksonpolku -kadun varrelle, ilmeisesti lähinnä Martintorin puolelle, 

kiinteistö Oy Kauppa-Martti -kiinteistössä sijaitsevan Gamer Deli -ravintolan eteen tai sen välittömään läheisyyteen. Todettakoon tässä, että 

Martinlaaksonpolun varrella, päiväkodin ja uimahallin välisellä osuudella on jo asennettuna 3 penkkirivistöä joissa oman arvioni mukaan yhteensä 24 

istumapaikkaa aikuisen ihmisen mittojen mukaan sekä päiväkodin edessä yksi pyöreä, istutuksen ympäröivä penkki jossa oman arvioni mukaan ainakin 

5 istumapaikkaa. Martinmiilu -nimisessä kiinteistössä toimii muun muassa Martinlaakson sosiaali -ja terveysasema sekä kirjasto. Sen välittömässä 

läheisyydessä ei siis ole tällä hetkellä asennettuja penkkejä. 

 

Aloitteeseen pyydetään lausunto Martinlaakson Asukasyhdistys ry:ltä, ja se laitetaan liitteeksi tähän. 

 

 

 

     psta 
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Pyynnöstänne tarkempia tietoja Martinlaakson haasteista asumisviihtyvyyteen liittyen, ohessa myös tietoa aiemmasta asukkaiden yrityksistä 

asukasosallisuuteen liittyen. 

 

Martinlaakso on pääsääntöisesti autoilulta suljettu puistomainen pääsääntöisesti rauhalliseksi koettu kaupunginosa. 

 

Täydennysrakentaminen on kasvattanut ja kasvattaa edelleen asukaskantaa ja pienet asunnot houkuttelevat myös iäkkäämpää väestöä alueelle 

Martinlaaksossa asuvien ikääntyvän asukaskannan lisäksi. 

 

Haasteena on pitkään koettu penkkien puute kävelyteiden varsilla, erityisesti Martinlaaksonpolun ja Laajaniityntien osilta. 

 

Raappavuoren suunnalla asuvien kauppa, kirjasto, uimahalli ja terveyskeskuskäynnit onnistuu kävellen lähinnä Martinlaaksonpolun kautta, jossa on 

kaksi penkkiä Martinlaakson koulun kulmalla, vastapäätä vanhusten ja vammaisten palvelutaloa. Ikäihmisillä matka terveyskeskukseen on kävellen 

voimia vievä haaste  ilman mahdollisuutta levähtämiseen ja taxilla liikkuminen ainoana mahdollisuuten vie terveyttä ylläpitävän pienenkin 

liikuntamahdollisuuden. 

  

  

Laajavuorenkujaa käyttäen pääsee ns. lähikauppaan joka sijaitsee Laajavuorentiellä (K-Supermarket Martsari). Matkalla ei Raappavuorenreunasta 

kauppaan ole ainoataan penkkiä, samoin kuin ei Kiskanpuistossa Laajavuorenkujan päässä. Penkit puistossa tarjoaisi paljon kaivatun levähdys ja 

tapaamispaikan eri-ikäisille reuna-alueen asukkaille. 

 

Myös puistossa aiemmin olluta pientenlasten yleistä leikkipaikka kaivataan takaisin kotona olevien lasten ja äitien tapaamisten mahdollistamiseksi. 

 

Martinlaakso on siisti mesta fb-ryhmä 

https://www.facebook.com/groups/607378980050654/?multi permalinks=1173568823431664&notif id=1653167755647955&notif t=group activity

&ref=notif keräsi osallistuvan budjetoinnin 2020 yhteydessä asukkaiden toiveita alueen kehittämiselle. 

Tuolloin penkit ja roska-astioiden puute ja niiden saamimen oli kärjessä myös ryhmän ulkopuolisten toiveissa. 

 

Olin mukana kyselyn toisena allekirjoittajana tulosta kirjaston kautta luovutettavaksi eteenpäin ja huomattuamme, että ryhmän nimissä esitetty toive oli 
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laskettu yhden henkilön ääneksi 

koetin korjata asiaa hankkeen vetäjän, osallisuuskoordinaattori  kautta, siinä onnistumatta. 

 

Vastaan mielelläni lisäkysymyksiin ja lähden oppaaksi martsariin mikäli tarvetta ilmenee. 

Martinlaakso 22.5.22. 

 

Ystävällisesti, 

 

 

 

 

 

 

 

LIITE Martinlaakson Asukasyhdistys ry:n lausunto "2022 Asukasyhdistyksen lausunto penkkejä Martinlaaksoon.pdf" 

 

Lausunto on huomioitava asiaa käsiteltäessä. 

 




